nibus de proprio iure iam donata sunt,

vel in futurum, Deo miserante, conferen-

lur , sub cuiuslibet ausus occasionisve

specie, minuere vel auferre, sive suis

usibus applicare, vel aliis quamvis piis

de causis prò suae avaritiae excusatione

nac conira concedere. Si quis vero regum, sacerdo-
inc,i.«rvan-

t c ] er icorum iudicum, ac saecularium
ICS. ' ' ...

personarum, nane constilutionis nostrae

paginam agnoscens, contra eam temerario

ausu venire tentaverit, admonitus semel

et ilerum usque terlio per convenientes

testes, si non resipuerit, atque praediclae

Ecclosiae non satisfecerit, potestatis ho-

norisque sui dignitaie careal , reumque

se divino iudicio existere de perpetrala

iniquitate cognoscat. At nisi ea, quae ab

ilio sunt male ablata , reslituerit , vel

digna poenitentia illicite acta defleverit,

a sacratissimo corpore et sanguine Redem-

ploris nostri Iesu Christi alienus fiat,

atque in extremo examine districtae ul-

lioni subiacea!. Cunctis autem eidem loco

iusta servantibus sii pax Domini nostri

Iesu Christi, quatenus et bic fruclum

bonae actionis percipiant, et apud distri-

ctum Iudicem praemia aeternae pacis in-

veniant.

Datum Laterani ìv non. marlii per ma-

nus Petri S. Romanae Ecclesiae presb.

cardinalis et bibliothecarii ,
anno ix

pontificalus domini Gregorii VII Papae.

lndieiione ìv, mlxxxi.

Uat. die 4 rnartii r.nno Domini lOìsi,

pontif Greg. anno ix.

LVI.

Coimmssio reformuiionis duorum mona-
sttnorum, scilicet Monlis Maioris in 'pro-

vincia Suncti Petri, et Sanctae Mariae

roman™ An - C1081

in dioecesi Narbonensì, cura facultate ,

quatenus in eisdem personae idonea ad

gubernium repertae non fuerint, desu-

mendi abbales ex aliis monasteriis eius-

dem ordinis; et repetendi quidquid, ad

eadem monasteria pertinens, ab aliis

iniusle detinealur (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium Montis Maioris et

alterum S. Mariae Narbonen. iuris Aposto-

licae Sedis abbati Massiliensi regenda

committuntur, vice Sedis eiusdem. — Ab-
batesexfratrumconsensup'ereumdemprae-
ficiendi; et a dioecesano episcopo ordinandi.

— Mores vero, si opus fuerit, per eumdein

Massiliensem abbatem corrigendi. — A quo

bona, a monasterio ablata, ex detinenlium

manibus vindicentur. — Roboratio decreti

huius.
|

Gregorius episcopus servus servorum Dei, venerabili fra-

tri Richardo Sanilac Romanae Ecclesiae presbylero

cardinali, atque abbali Massiliensi, suisque successo-

ribus in perpetuimi regulariler premovendis, salutem

et apostolicam benediclionem.